

Solgar Kurkuma i Wiśnia kompleks, 60 kapsułek



Cena: 149,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułka
Producent	SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Solgar Kurkuma i Wiśnia kompleks, suplement diety zawierający wyciąg z kłącza ostryżu oraz wyciąg z soczystych i dojrzałych w słońcu, czerwonych owoców wiśni pospolitej. Imbir wspomaga organizm w radzeniu sobie z reakcją zapalną. Kurkuma pomaga utrzymać zdrowe stawy i kości.

Zastosowanie

Uzupełnienie diety osób dorosłych, które chciałyby wesprzeć funkcjonowanie kości i stawów, poszukując składników o właściwościach antyoksydacyjnych, które chciałyby zadbać o skórę.

Zalecane spożycie

Dziennie: osoby dorosłe 1 kapsułka, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.

Skład

Wyciąg z korzenia kurkumy (*Curcuma longa*), wyciąg z owoców wiśni pospolitej (*Prunus cerasus*), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; wyciąg z kłącza imbiru (*Zingiber officinale*), kwercetyna, substancja wypełniająca: celuloza; sproszkowane nieprzetworzone owoce pieprzu kajeńskiego (*Capsicum annuum*), substancje przeciwbrylające: dwutlenek krzemu, (roślinne) kwasy tłuszczowe; Bioperine (Wyciąg z owoców pieprzu czarnego) (*Piper nigrum*).

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia (1 kapsułka) zawiera: Wyciąg z korzenia kurkumy (*Curcuma longa*) (ekwiwalent 720 mg kłącza) – 180 mg, Wyciąg z owoców wiśni pospolitej (*Prunus cerasus*) (ekwiwalent 540 mg owoców) – 135 mg, Wyciąg z kłącza imbiru (*Zingiber officinale*) (ekwiwalent 450 mg kłącza) – 112,5 mg, Kwercetyna – 50 mg, Sproszkowane nieprzetworzone owoce pieprzu kajeńskiego (*Capsicum annuum* L.) – 22,5 mg, BioPerine* (Wyciąg z owoców pieprzu czarnego) (*Piper nigrum*) – 2,5 mg.

Przechowywanie

W sposób niedostępny i niewidoczny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem.

Dodatkowe informacje

- Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
- Produkt bezglutenowy.
- Nie zawiera: soli, skrobi, pszenicy, produktów mlecznych, soi, drożdży, substancji przedłużających trwałość, aromatów i barwników.
- Suplement diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety.